

Ny redaktør i Tidende



Ellen Beate Dyvi er ansatt som redaktør av Tidende fra og med 1. januar 2009, og overtar som ansvarlig redaktør når Gudrun Sangnes går av med pensjon i løpet av våren 2009. Dyvi har vært journalist i tidsskriftet siden 2000. Hun er cand. polit med hovedfag i medievitenskap. Hun har tidligere arbeidet som konsulent i

Utenriksdepartementet, vært engasjert som forsker ved Universitetet i Oslo og vært ansatt som informasjonsrådgiver i Norges Eksportråd og Fiskeridepartementet. Dyvi er bosatt på Skøyen i Oslo.

Regnskapssekretær i NTF



Møyfrid Rødøy (53) er ansatt som regnskapssekretær i NTF fra og med 1. oktober 2008, etter å ha vært vikar i stillingen siden 1. november 2007. Hun var ansatt i Euroheis som regnskapsmedarbeider og sekretær fra 1998, og før det var hun ansatt i Posten i 25 år.

Rødøy kommer fra Overhalla i Namdalen og er bosatt i Oslo.

Personalia

Dødsfall

Hans Jacob Grevstad, f.: 16.09.1937, tannlegeeksamen 1963, d. 20.11.2008

Fødselsdager

80 år

Tore Sandboe, Asker, 13. februar

75 år

Arne Aarø, Gamle Fredrikstad, 28. januar

Inger-Johanne Rygh, Bergen, 26. januar

Petter Ulfeng, Fredrikstad, 31. januar

Kjell Flagstad, Dokka, 8. februar

Harald Aalen, Drammen, 1. februar

Jan Knoph Nordmo, Drammen, 13. februar

70 år

Aud Arneberg, Oslo, 23. januar

Kaarla Virta, Åbo, Finland, 23. januar

Inger Hals Kvinnsland, Bergen, 27. januar

Atle Freng, Oslo, 6. februar

Knut Otto Haavie, Hamar, 8. februar

Oddbjørn Aas-Lyngby, Vennesla, 8. februar

Sølve Hellem, Bergen, 10. februar

Björg R. Weie, Trondheim, 11. februar

60 år

Gerhard Ernst Strauch, Namsos, 30. januar

Anne Elisabeth Stabrun, Oslo, 24. januar

Kari Brandal Backe, Vesterøy, 22. januar

Anne Kristine Hesjedal, Rådal, 28. januar

Inger-Lise Mathiesen, Oslo, 2. februar

Kjell Oddbjørn Os, Elnesvågen, 4. februar

Svein Vidar Høimyr, Oslo, 8. februar

Jan Ove Øen, Stord, 11. februar

Frode Frisvold, Ålesund, 5. februar

50 år

Dag Einar Samer, Oslo, 25. januar

Knut Erik Degerstrøm, Ankenesstrand, 27. januar

Nina Øen Hotnes, Oslo, 22. januar

Gina Magneshaugen Stovner, Hagan, 2. februar

Siv Storesund, Haugesund, 2. februar

Johan Lyche Øiestad, Sunndalsøra, 3. februar

Bård Bakken, Melhus, 5. februar

Svend Andreas Aasland, Haugesund, 7. februar

Harry A. Pedersen, Narvik, 8. februar

Marianne Moi, Hønefoss, 13. februar

Takk – og godt nytt år

Tidendes redaksjon vil ønske alle lesere og bidragsytere et riktig godt nytt år. Samtidig vil vi takke de mange som gjennom 2008 har skrevet, eller på andre måter bidratt til at vi kan presentere både fagartikler og annet stoff i tidsskriftet. Ikke minst gjelder det artikkelforfatterne; bare de som selv har skrevet faglige artikler, vet hvor mye arbeid som ligger bak.

I den sammenheng vil vi også gi en stor takk til fagfellevurdererne. Ved å vurdere det faglige innholdet i artiklene, er de med på å kvalitetssikre stoffet. Dette er en både viktig og tidkrevende prosess.

Videre vil vi gjerne også takke de mange kolleger som anmelder bøker. Det er ikke bare å få en kanskje tykk bok som både skal leses og vurde-

res. Og takk til dem som bidrar med debattinnlegg og kommentarstoff. Vi håper på et aktivt år med godt samarbeid i året som kommer.

Redaksjonen